
Skibus Fahrplan   Winter 2017/18 

23.12.2017 – 15.04.2018 

Abfahrt Uttendorf Ankunft 

8.30 10.00 11.30 

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
--

--
- Badesee Nord Parkplatz 10.00 11.30 

B
u

s
 h

ä
lt
 b

e
i 
B

e
d

a
rf

 16.15 17.30 

8.32 10.02 11.32 Haus am See / Tischlerwirt 9.58 11.28 16.12 17.28 

8.36 10.06 11.36 Bäckerei Haberl / Pens. Vorreiter 9.54 11.24 16.09 17.24 

8.39 10.09 11.39 Firma Wertheim 9.51 11.21 16.06 17.21 

8.42 10.12 11.42 Boulderhalle / Pens. Stubachblick 9.48 11.18 16.03 17.18 

8.45 10.15 11.45 14.45 Ortsmitte / Sparkasse 9.45 11.15 14.45 16.00 17.15 

8.48 10.18 11.48 14.48 Raiffeisenbank 9.42 11.12 14.42 15.57 17.12 

8.51 10.21 11.51 14.51 Bauhof 9.39 11.09 14.39 15.54 17.09 

8.52 10.22 11.52 14.52 Köhlbichl 9.38 11.08 14.38 15.53 17.08 

8.54 10.24 11.54 14.54 Haus Ludl 9.36 11.06 14.36 15.51 17.06 

8.58 10.28 11.58 14.58 Wiesen 9.32 11.02 14.32 15.47 17.02 

9.00 10.30 12.00 15.00 Innerwiesen 9.30 11.00 14.30 15.45 17.00 

9.05 10.35 12.05 15.05 Schneiderau 9.35 11.05 14.35 15.50 17.05 

9.15 10.45 12.15 15.15 Talstation Enzingerboden 9.15 10.45 14.15 15.30 16.45 

Ankunft Weißsee Gletscherwelt Abfahrt 

 Fahrplanänderungen vorbehalten – Angaben ohne Gewähr 

Gratis nur mit gültigem Skipass und Skiausrüstung / free with valid skipass and ski-equipment 

Skibusverkehr bei Betrieb der Weißsee Gletscherbahnen  

Tel. +43 (0)6563/20150 


